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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.121 DEL 28/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.14

Under 15 Femminile Regionale n.1

Girone OVEST

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.

104

103

105

106

107

2 Giornata

BCB BOLZANO

giocata il 11/10/2025 (SANTANGELO L., MORZENTI N.)

CESTISTICA RIVANA

giocata il 11/10/2025 (INGEMI G., INGEMI S.)

CENTRO MB ALPO

PALL. CEREA

GARDA BASKET

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

108

109

110

111

112

JBR ROVERETO

UNIKA BASKET

BASKET ROSA BOLZANO

GARDA BASKET

CENTRO MB ALPO

BASKET ROSA BOLZANO

UNIKA BASKET

CHARLY MERANO
(MAZZI F.)

JBR ROVERETO
(FIORIO M.)

VICTORIA S. BONIFACIO
(MARINI L.)

VICTORIA S. BONIFACIO
(LADDOMADA P., INGEMI S.)

BCB BOLZANO
giocata il 17/10/2025 (SCATTOLINI G.)

PALL. CEREA
giocata il 18/10/2025 (GRANELLO F.)

PALL. BOLZANO
(ROMANI L.)

CESTISTICA RIVANA
(FIORIO M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

78 - 37

49 - 39

69 - 31

54 -50

45 - 36

24 - 87

31-96

59 - 38

39-45

45 - 34
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GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.14

Under 15 Femminile Regionale n.1

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
113 PALL. CEREA UNIKA BASKET 47 -74
(AARIFI'Y.)
114 VICTORIA S. BONIFACIO BASKET ROSA BOLZANO 65 - 38
(PORCARELLI C.)
116 BCB BOLZANO CENTRO MB ALPO 65 - 58
(PEDROTTI M., FILIPPELLI G.)
Massimiliano Russo
GIUDICE SPORTIVO
28/10/2025
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