

# **FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO**

### COMUNICATO UFFICIALE N.121 DEL 28/10/2025

### GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.14

# **Under 15 Femminile Regionale n.1**

#### **Girone OVEST**

#### 1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.

104	BCB BOLZANO gioca	BASKET ROSA BOLZANO ata il 11/10/2025 (SANTANGELO L., MORZENTI N.)	78 - 37
103	CESTISTICA RIVANA	UNIKA BASKET giocata il 11/10/2025 (INGEMI G., INGEMI S.)	49 - 39
105	CENTRO MB ALPO	CHARLY MERANO (MAZZI F.)	69 - 31
106	PALL. CEREA	JBR ROVERETO (FIORIO M.)	54 - 50
107	GARDA BASKET	VICTORIA S. BONIFACIO (MARINI L.)	45 - 36

#### 2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

108	JBR ROVERETO	VICTORIA S. BONIFACIO (LADDOMADA P., INGEMI S.)	24 - 87
109	UNIKA BASKET	BCB BOLZANO ocata il 17/10/2025 (SCATTOLINI G.)	31 - 96
110	BASKET ROSA BOLZANO	PALL. CEREA ocata il 18/10/2025 (GRANELLO F.)	59 - 38
111	GARDA BASKET	PALL. BOLZANO (ROMANI L.)	39 - 45
112	CENTRO MB ALPO	CESTISTICA RIVANA (FIORIO M.)	45 - 34

### COMUNICATO UFFICIALE N.121 DEL 28/10/2025

### GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.14

# **Under 15 Femminile Regionale n.1**

#### 3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Ga	ra	n.

113	PALL. CEREA	UNIKA BASKET (AARIFI Y.)	47 - 74
114	VICTORIA S. BONIFACIO	BASKET ROSA BOLZANO (PORCARELLI C.)	65 - 38
116	BCB BOLZANO	CENTRO MB ALPO (PEDROTTI M., FILIPPELLI G.)	65 - 58

Massimiliano Russo GIUDICE SPORTIVO

28/10/2025